令和　　年　　月　　日

奨　学　寄　附　金　申　込　書

学校法人青森田中学園
理事長　石田　憲久　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者（個人の場合は、住所、氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

記

１	寄附金額

２	研究の目的

３	寄附の対象者

４	寄附の条件

５．寄附の方法　（どちらかを選択してください。）
□　受配者指定寄付金　（決算月：　　月）
　　　　　　　　　　　　　　　　※寄付者の決算月をご記入ください。
　　　□　特定公益増進法人に対する寄付金

６　その他

　７　連絡先
※　連絡担当者の氏名、電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス等を記載すること。